

خبر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

ظرفیت بیمارستان رازی تکمیل شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به افزایش بیمارستان‌های پذیرش‌کننده بیماران مبتلا به کرونا، از تکمیل ظرفیت تخت‌های ICU بیمارستان رازی اهواز خبر داد. دکتر فرهاد ایول‌نژادیان اظهار کرد: در حال حاضر ظرفیت تخت‌های ICU بیمارستان رازی اهواز تکمیل هستند؛ دو سوم تخت‌های عادی این بیمارستان نیز اشغال هستند و ظرفیت پذیرش وجود دارد.

وی با اشاره به افزایش بیمارستان‌های پذیرای بیماران مبتلا به کرونا در اهواز، افزود: ۳۶ تخت ICU در بیمارستان گلستان اهواز و ۲۰ تخت عادی و ۲۰ تخت ICU در بیمارستان سینای کارون در حال پذیرش بیماران مبتلا به کرونا هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: بیمارستان امیرالمومنین(ع) آماده پذیرش موارد بستری کرونا است و به بیمارستان فاطمه الزهرا(س) نیز اعلام کرده‌ایم پذیرش بیماران مبتلا به کرونا را آغاز کند. بیمارستان ایولر نیز از پیش از این، صرفاً پذیرش کودکان بیمار مبتلا به کرونا را انجام می‌دهد.

ایول‌نژادیان با اشاره به وضعیت فوت ناشی از کرونا، بیان کرد: روز گذشته (۱۲ مهرماه) موارد مرگ و میر در خوزستان ۱۰ مورد بوده است.

وی افزود: مردم باید دستورالعمل‌های بهداشتی را بیش از پیش رعایت کنند زیرا تنها راه پیشگیری از ابتلا به این بیماری، رعایت این دستورالعمل‌ها است.

سازمان جهادکشاورزی خوزستان :

قیمت خرید توافقی شلتوک افزایش یافت

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی خوزستان گفت: قیمت خرید توافقی شلتوک تولیدی استان در مقایسه با سال زراعی گذشته تا ۸۰درصد افزایش یافت.

توج نوروزی افزود: پس از جمع‌بندی پیشنهادهای ارائه شده از سوی بنکداران و نمایندگان کشاورزان استان ، قیمت خرید توافقی برنج عنبربو به ۲۲درصد رطوبت هر کیلوگرم ۶۷هزار و ۱۰۰ ریال تعیین شد در حالی خرید توافقی این محصول در سال زراعی گذشته بین ۳۳۰ تا۲۵هزار ریال بود.

وی با بیان اینکه دولت به موضوع خرید توافقی شلتوک خوزستان ورود نخواهد کرد افزود: تعیین قیمت پایهای شلتوک به منظور جلوگیری از ضرر و زیان کشاورزان و کاهش قیمت شلتوک تعیین شده است.

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی خوزستان پیش بینی کرد امسال از سطح بیش از ۱۷۹هزار هکتار شالیزار در خوزستان حدود ۷۰۰هزار تن شالی تولید شود که از این میزان ۲۵۰هزار تن برنج سفید استحصال خواهد شد. یارسال به برکت بارش‌های بسیار مطلوب و پرشدن ذخایر آب سدهای استان ، بیش از ۲۰۰هزار هکتار از اراضی خوزستان به کشت برنج اختصاص یافت که از این میزان حدود ۵۵۰هزار تن برنج سفید تولید شد و بیش از ۹۰درصد آن برنج مرغوب و مصلح عنبربو بود.

این میزان تولید برنج که در تاریخ کشاورزی خوزستان بی سابقه بود مورد قنبردانی ویژه رئیس جمهوری قرار گرفت. در همین حال تعاون روستایی خوزستان آمادگی خود را برای خرید ۳۰۰هزار تن شلتوک تولیدی استان به قیمت توافقی در صورت نبود خریدار مناسب و پایین آامن قیمت پایه توافقی اعلام کرد.

یارسال تعاون روستایی خوزستان موظف شد به منظور حمایت از کشاورزای شالی کار ، شلتوک را به قیمت توافقی یا حمایتی خریداری کند که در این بین ، حدود ۶هزار تن شلتوک به قیمت توافقی خریداری کرد.

استان خوزستان با تولید سالانه ۱۷.۲ میلیون تن محصولات زراعی و باغی معادل ۱۳۵درصد کل تولیدات کشوری، به ارزش بیش از ۲۹۰هزار میلیارد ریال و عمل آوری ۱۲۸نوع محصول ، رتبه نخست کشور را دارد.

قابل توجه گردشگران ؛

ورودی‌های دزفول بسته می‌شوند

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان دزفول از مسدود شدن مسیرهای مجادی ورودی این شهرستان در روزهای آخر هفته خبر داد.

علی فرهنگمنذر با اشاره به سفر گردشگران غیربومی در آخر هفته‌ها به دزفول در شرایط قرمز شیوع کرونا اظهار کرد: با توجه به حضور افراد غیربومی در آخر هفته‌ها در مناطق تفریحی دزفول و رعایت نشدن پروتکل‌های بهداشتی در این اماکن، مسیرهای منتهی به پارک‌ها و تفرجگاه‌های دزفول همچنان بسته و تفرجگاه‌ها خاموش هستند وی افزود: در روزهای آخر هفته ورودی‌های دزفول نیز مسدود می‌شوند.

سرپرست فرمانداری ویژه دزفول گفت: این اقدامات به منظور پیشگیری از گسترش بیماری انجام می‌شود. از مردم می‌خواهیم دستورالعمل‌های بهداشتی را بیشتر رعایت کنند تا سلامتی‌شان در خطر نیافتند.

فرماندار ایذه :

ابتلای دست جمعی اهالی

"چهار تنگ" به کرونا صحت ندارد

فرماندار ایذه خبر ابتلای دسته‌جمعی مردم روستای چهار تنگ ایذه به ویروس کرونا را تکذیب کرد.

حسین لامی اظهار داشت: روستاهای چهار تنگ سفلی و علیا روی هم بیش از یک هزار نفر جمعیت دارند که از ابتلای امسال تاکنون تست کرونی ۲۸ نفر از آنها مثبت اعلام شده‌است. وی با بیان اینکه تاکنون از ۱۰۰ نفر از اهالی تست کرونا گرفته شده‌است افزود: سه نفر از اعضای این روستاها نیز به دلیل ابتلا به این ویروس جان خود را دست داده‌اند. فرماندار ایذه از آغاز غربالگری تمام اهالی این روستاها خبر داد و تصریح کرد: با توجه به نگرانی‌های مردم، این اقدام توسط شبکه بهداشت ایذه در سریعترین زمان ممکن انجام خواهد شد. وی افزود: معایر روستاها نیز به صورت مرتب ضدعفونی خواهد شد و کانال‌ها و جوی‌های آب نیز توسط دهیاری آهک پاشی خواهد شد. لامی‌زاده ضمن دعوت مردم به آرامش تأکید کرد: انتشار اخبار بدون مستندات و غیرواقعی موجب نگرانی جامعه خواهد شد، بدون اخبار را از منابع معتبر دنبال کنند.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: با

پیگیری‌های صورت گرفته در ۳ ماه گذشته توانستیم تجهیزات مناسبی برای مقابله با کرونا در خوزستان تأمین کنیم ولی از نظر تجهیزات و نیروی انسانی همچنان کمبودهای داریم.

سید کریم حسینی اظهار داشت: حضور مسئولان کشوری در سطح وزیر و رئیس مجلس نقشی مهمی در ایجاد درک درست از مشکلات استان در کشور ایجاد می‌کند.

وی افزود: برای اینکه بتوانیم به شکل دقیق و موثر مشکلات و عقب ماندگی‌های استان را به سطوح تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی کشور منعکس کنیم، دنبال ایجاد شرایطی برای حضور مسئولان کشوری در استان هستیم.

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی گفت: در پروژه‌های

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان :

برای مهار کرونا تجهیزات کافی نداریم



صنعتی و به‌ویژه فولادسازی در استان با توانی روبرو هستیم که امیدواریم وزیر صمت با حضور

در استان و مشاهده این موانع، زمینه راه اندازی این صنایع را فراهم کند.

سخنگوی مبارزه با کرونا در استان :

وضع خوزستان بدتر خواهد شد

سخنگوی ستاد مبارزه با کرونا درخوزستان ضمن ابراز نگرانی از روند رو به افزایش ابتلا و بستری بیماران کرونایی در این استان تصریح کرد: اگرمردم شیوه‌نامه‌های بهداشتی را رعایت نکنند وضع خوزستان از نظر

شیوع کرونا به مراتب بدتر خواهد شد.

رضا نجاتی با بیان اینکه هرگونه تصمیمی که با مشارکت وهمراهی مردم نباشد به سرانجام و نتیجه مطلوب نخواهد رسید افزود: تصمیم ستاد استانی مبارزه با کرونا بر روی بستن بوستان‌ها، تعطیلی مراکز آموزشی و برپا نشدن هرگونه تجمع به خصوص نماز جمعه در نقاط قرمز متمرکز است.

وی با اشاره به اینکه هنوز تصمیمی برای محدودیت ترددهای شهری، برون شهری یا تعطیلی ادارها در خوزستان گرفته نشده است افزود: اجرای هرگونه برنامه پیشگیری از کرونا در استان منوط به تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا خواهد بود.

وقتی غالب سود به جیب فروشنندگان می رود ؛

جهاد کشاورزی برنامه‌ای برای حوزه نخیلات ندارد

در محصول خرما می‌گوید: سرمایه‌گذاری در زمینه کاشت نخل‌های مرغوب با هدف صادرات محصول و همچنین برای مصرف داخلی از بهترین و با دوام‌ترین نوع سرمایه‌گذاری‌ها است.

شهلا عموری اظهار می‌کند: عمر نمردهی یک نخل خرما چنانچه طبق موازین علمی کاشت و از آن نگهداری شود، بین ۸۰ تا ۱۰۰ سال است، که چنین اتفاق مهمی در هیچ نوع سرمایه‌گذاری دیده نمی‌شود.

وی در پاسخ به این سوال که چرا با وجود این مزیت بزرگ اقتصادی رغبت برای سرمایه‌گذاری در این زمین کم است، ادعان می‌دارد: شرایط کلی اقتصاد سرمایه‌داران را به سمت مشاغل و فعالیت‌های زودبازده یا دلال گونه از قبیل سرمایه‌گذاری در خرید و فروش مسکن، ارز، طلا و بورس و… سوق می‌دهد.

وی اضافه می‌کند: البته سرمایه‌گذار در زمینه خرما به حمایت و تشویق و تسهیل امور نیاز دارد که برغم همه صحبت‌هایی که می‌شود، کمتر حمایتی صورت می‌گیرد.

وی با اشاره به برخی مشکلات نخل‌داران ادامه می‌دهد: امسال با توجه به افزایش همه هزینه‌ها که قطعا شامل نخلداران نیز می‌شود و همچنین افزایش قیمت پایه خرما در بازار، انتظار این بود که کشاورزان نخل‌دار خرماهایشان را با قیمتی بالاتر از سال گذشته بصورت تضمینی بفروشند اما آنچه اتفاق افتاد و لطمه بزرگی به فروشنندگان وارد کرد آن است که این خرما به نرخ حدود ۷ هزار تومان و بسیار کمتر از قبل به فروش رفت.

رئیس اتاق بازرگانی با اشاره به قیمت خرمای رسیده به دست مشتری می‌گوید: خرما حداقل با قیمت ۳ برابر به دست مشتری نهایی می‌رسد. آیا با چنین وضعیتی رغبت کافی برای تولید کننده خرما باقی می‌ماند و آیا سرمایه‌دار برای ورود به این عرصه ترغیب می‌شود؟

وی اظهار می‌کند: مصوبه استانی را از بالاترین مقام استان گرفتیم، اما متأسفانه اراده‌ای بر ایجاد آن که علاوه بر اشتغال می‌توانست توسعه و حفظ بازار هدف را به دنبال داشته باشد، تاکنون نبوده است.

وی در ادامه به وضعیت شیوع کرونا در خوزستان اشاره کرد و اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی خوزستان از نظر تجهیزات به‌ویژه تجهیزات مقابله با کرونا مانند دستگاه اکسیژن‌ساز و سی‌تی‌اسکن و نیروی انسانی در سطح مطلوب قرار ندارد و در این سه ماه عمر مجلس با پیگیری‌های که از وزارت بهداشت توانستیم تجهیزات مناسبی را برای این منظور فراهم کنیم.

حسینی ادامه داد: در زمینه عمرانی حوزه سلامت نیز دنبال جبران عقب ماندگی‌ها هستیم و هم در بخش خصوصی و هم بخش دولتی سرمایه‌گذاری خوبی در بخش سلامت را شاهد هستیم؛ دانشگاه علوم پزشکی اهواز دنبال جایگزینی برای بیمارستان گلستان اهواز است.

باشد. نجاتی هشدار داد: مردم باید خطر مرگبار کرونا را جدی بگیرند، جان خود و دیگران را با بی‌توجهی و فراموشی به خطر نیندازند و بدانند قطع زنجیره شیوع کرونا مستلزم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی است که بارها توسط رسانه‌ها مطرح شده است. وی به خستگی و فرسودگی کادر درمانی بیمارستان‌های خوزستان اشاره کرد و افزود: میزان تاب آوری کادر درمانی با موج دوم کرونا، رو به کاهش است و باید همه ما در کرد کنیم که بهترین کمک به کادر درمانی، جدی گرفتن شیوه‌نامه‌های بهداشتی است.

نجاتی تأکید کرد چنانچه شهروندان خوزستانی نسبت به مخاطرات شیوع ویروس کرونا کم توجهی یا بی‌توجهی کنند و شیوه‌نامه های بهداشتی را به کار نینندد اقدام‌های سختگیرانه تنها راهکار برای برون رفت از وضعیت موجود خواهد بود. خوزستان از یک ماه پیش، پس از یک دوره کوتاه سفید، در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفته است.

محمد نظاری که در منطقه میان‌آب شوشتر چندین سال است روی درختان نخل سرمایه‌گذاری کرده است در رابطه با برخی مشکلات در خصوص روند کاشت تا برداشت خرما می‌گوید: متأسفانه جهاد کشاورزی برنامه مشخصی برای حوزه نخیلات و باغبانی در دست ندارد که کشاورزان را توجیه کند در چه زمینه‌ای سرمایه‌گذاری کنند، یا کدام محصول ارزش سرمایه‌گذاری بیشتر و صادرات دارد. وی می‌افزاید: در مورد آموزش هم گام جدی از سوی سازمان جهاد کشاورزی شاهد نیستیم و چون روش‌های کار بر روی نخیلات ستی‌اند، برداشتی هم که انتظار می‌رود دیده نمی‌شود. باید در زمینه کشت و آموزش واحدهای ترویج همراهی بیشتری با کشاورزان داشته باشند.

نظاری با اشاره به اینکه صنایع جانبی محصول خرما بسیار زیاد و پر سودند ادعان می‌دارد: در صنایع جانبی مانند بسته‌بندی، شیره خرما و… در صورت حمایت نهادهای ذیربط می‌توان گام‌های خوبی برداشت که اگر انجام بشود، بازار این محصول را رونق اساسی خواهد داد.

این کشاورز و سرمایه‌گذار در حوزه نخیلات ادامه می‌دهد: مجول یا برخی که از محصولات ارزشمند حوزه نخل و خرما محسوب می‌شوند، به خوبی معرفی نشده‌اند. البته توزیع‌هایی به صورت یارانه‌ای بین کشاورزان بوده اما کافی نیست. سرمایه‌گذاران را باید با این‌ها آشنا کرد.

نظاری با گلایه از نبود ساز و کار مناسب در زمینه فروش محصولات بیان می‌کند: در بحث فروش، کشاورز با حداقل قیمت، خرمایی که زحمت زیادی برای آن کشیده را روانه بازار می‌کند و نهایتاً فروشنده سود بسیار بیشتری از تولیدکننده دارد. وی می‌گوید: طرح‌های نخیلات عموماً نخیلات هستند و فعالیت مستمری هم می‌طلبند. بنابراین نیاز است پشتیبانی بهتری از کشاورزان در این عرصه شود، هم کمک‌های یارانه‌ای و هم تسهیلات طولانی مدت حمایتی می‌توانند کشاورزان را در این زمینه دلگرم کنند.

یک سوم فوتی های کرونا سالمندان هستند

موارد مشکوک بر اساس جمعیت هر مرکز نگهداری، از موارد مورد بررسی در این مراکز است.
تپویه محیطی مناسب و مطلوب تمامی بخش‌ها و واحدهای مراقبتی نیز در نظر گرفته شده است.

علوی ادامه داد: توجه ویژه به تغذیه مناسب سالمندان و استفاده از فعالیت‌های ورزشی و سرگرمی با رعایت فاصله اجتماعی به منظور حفظ و بهبود سلامت روحی سالمندان از دیگر اقدامات در این مراکز هستند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: در صورتی که سالمند مشکوک به بیماری باشد، با اعزام تیم‌های بهداشتی نسبت به ویزیت مددجویان و پرسنل شاغل توسط پزشک و انجام نمونه‌گیری از افراد دارای علائم اقدام می‌شود.

وی با اشاره به اقداماتی که باید سالمندان هنگام ابتلا به کرونا انجام دهند، گفت: سالمندان باید سریعاً احتمال بیمار بودن خود را به دیگران بگویند و علاوه بر حفظ آرامش، از منزل خارج نشوند. همچنین سندان خود را حداقل ۲۰ ثانیه با آب و صابون مخصوصاً قبل از غذا خوردن، بعد از پاک کردن بینی، سرفه یا عطسه بشویند و از ماسک استفاده کنند.

علوی افزود: همچنین اگر همراه علائم سرماخوردگی یا علائم تنگی نفس داشتند، با استفاده از ماسک، به مراکز منتخب وزارت بهداشت یا پزشک مراجعه کنند. رئیس مرکز بهداشت خوزستان بیان کرد: در این شرایط، وسایل شخصی و ظروف غذای خود را حداقل ۲۰ ثانیه با آب و صابون مخصوصاً در اتاق خود بمانند و به هر طریق ممکن، گردش هوا را با تپویه یا باز کردن پنجره‌ها در اتاق خود برقرار کنند. همچنین سعی شود دستشویی و حمام سالمند مبتلا، از دیگران جدا شود.

خبر کده

معاون شهردار اهواز :

اجرای پروژه تقاطع

غیر همسطح اولویت اول شهر است

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز، پروژه های کلان ترافیکی شهر اهواز را در نشست مشترک با معاونت فنی و عمرانی شهرداری اهواز و قرارگاه خاتم الانبیاء مورد بحث و بررسی قرار دادند.

عبدالامیر مجدم اظهار داشت: با توجه به شناسایی نواقص و مشکلات ترافیکی در سطح شهر اهواز، این معاونت در نشتی مشترک با معاونت فنی و عمرانی شهرداری اهواز و قرارگاه خاتم الانبیاء، پروژه های کلان ترافیکی را مورد بحث و بررسی قرار دادند. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز تصریح کرد: در این نشست پس از بحث و بررسی فراوان، مقرر شد میدان انقلاب به صورت تقاطع غیر همسطح طراحی و اجرا شود، همچنین اصلاح هندسی مسیر بلوار شهید هاشمی حد فاصل میدان انقلاب تا پل نورد، همزمان با اجرای پروژه، انجام و باندهای کندروی شرقی و غربی آن نیز اجرا و ایمن سازی شوند.

عبدالامیر مجدم با اشاره به اینکه اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح در اولویت اول ترافیکی شهر قرار دارد افزود: در ادامه، تصمیم گیری شد سازه های پل راهنمایی و پل لشکر توسط قرارگاه خاتم الانبیاء، برآورد و طراحی شود.

وی اضافه کرد: همچنین در این نشست تعیین شد خط اول BRT که شامل خط اصلی، ایستگاه ها و پایانه های مرکزی شهید بندر و کارگر می باشد، در اسرع وقت جهت اجرا، مورد بررسی و برنامه ریزی لازم قرار گیرد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز اضافه کرد: در پایان نیز مقرر شد هر چه سریعتر محل نصب پل های عابر پیاده سطح شهر، مشخص شده و به این معاونت اعلام شود.

در منطقه قلعه چنغان ؛

درمانگاه فوق تخصصی

شهدای فولاد خوزستان افتتاح شد

درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی شهدای شرکت فولاد خوزستان در منطقه قلعه چنغان شهرستان کارون افتتاح شد.

آئین افتتاح درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی شهدای شرکت فولاد خوزستان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و ارتقا سلامت عمومی با حضور سردار سید ضیاءالدین حزنی مشاور فرماندهی و دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران، حجت الاسلام و المسلمین سیدعبدلثنی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان، سردار شاهوایرور فرمانده سپاه حضرت ولیعصر عج خوزستان، سردار احمد خادم سیدالشهدا فرمانده قرارگاه مقدم جنوب (کرپلا)، علی محمدی مدیرعامل فولاد خوزستان و جمعی از مسئولان و مردم در منطقه قلعه چنغان برگزار شد.

علی محمدی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با اشاره به کار و تلاش جهادی در راستای پیروی از فرمایشات مقام معظم رهبری اظهار داشت: شرکت فولاد خوزستان در سال چشم تولید با در نظر گرفتن رشد و توسعه پایدار اقتصادی، توانسته رکوردهای موفقیت‌آمیزی از خود به ثبت برساند.

وی در ادامه افزود: عملیات اجرایی درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی شهدای فولاد خوزستان از شهریور سال گذشته آغاز شده و در بازه زمانی ۱۰ ماه و با زیربنای ۱۵۰۰ متر در دو طبقه و ۴۴ اتاق احداث و با ارائه خدماتی همچون اورژانس عمومی، مطب‌های تخصصی، آزمایشگاه، داروخانه، دندان پزشکی، بنیایی سنجی و شنوایی سنجی، تزریقات و اتاق احیا توسط همکاران ما در فولاد خوزستان در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی فولادخوزستان انجام شده‌است.
هزینه احداث این پروژه ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال بوده که هدیه شرکت فولاد خوزستان به مردم شهرستان کارون و منطقه قلعه چنغان می‌باشد.

در ادامه معصومه خنفری فرماندار شهرستان کارون اظهار داشت: درمانگاهی که در منطقه قلعه چنغان احداث شده، با توجه به جمعیت بالای منطقه و شهرستان کارون از نیازهای ضروری بوده است.

وی افزود: منطقه قلعه چنغان چند سال پیش یکی از مناطق محروم استان خوزستان بوده، که به دلیل مجاورت با شرکت فولاد خوزستان، خدمات ارزنده‌ای به این منطقه ارائه گردید و حاصل آن تغییرات محسوسی است که در بافت منطقه به وضوح دیده می‌شود که جا دارد از خدمات ارزشمند فولاد خوزستان تقدیر شود.

با اعتباری چهار میلیاردی ؛

شبکه برق کوی بشارت اهواز اصلاح شد

به منظورحفظ پایداری و کاهش تلفات، عملیات ساماندهی و تبدیل سیم به کابل کوی بشارت اهواز با اعتباری بالغ چهارمیلیاردریال اجرا و مورد بهره برداری قرار گرفت.

مدیراموربرق منطقه یک اهواز: تأمین برق مطمئن پایدار در مناطق گرمسیری بدلیل اهمیت وسایل سرمایشی، یک ضرورت مهم و اساسی است که در این راستا عملیات ساماندهی و اصلاح و تبدیل سیم به کابل شبکه برق کوی بشارت شهرستان اهواز با اعتباری بالغ چهارمیلیارد ریال اجرا و مورد بهره برداری قرارگرفت. آرش بندارزاده در ادامه افزود: کاهش تلفات انرژی الکتریکی، افزایش ضریب پایداری، بهبود شاخصهای ایمنی و کاهش تلفات انرژی از جمله اهداف مهم پروژه های تبدیل سیم به کابل خود نگهدار است که افزایش سطح خدمات توزیع برق را دنبال دارد.

وی در ادامه افزود: این پروژه در کوی بشارت شهرستان اهواز، طی دو فاز آغاز و با تلاش همکاران این امور، فاز اول با نصب ۲۶ اصله پایه، ۱۹۲۰مترکابل خودنگهدار و جمع آوری نوزده اصله پایه فرسوده و فاز دوم با بکارگیری ۲۸ پایه جدید و جمع آوری بیست اصله پایه فرسوده به پایان رسید. بندارزاده تصریح کرد: جلب رضایت شهروندان وتحقق حقوق شهروندی جز اولویت اول ما می باشد که با اجرای این پروژه های مهم شاهد ارایه برق مطمئن و پایدار خواهیم بود.

مدیراموربرق منطقه یک شهرستان اهواز در پایان گفت: این پروژه با اعتبارچهار میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال اجرا و به بهره برداری رسید.